



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

17-08-2021

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub: Press Release - Notice to Shareholders – 27th AGM Through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") Facility.

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Pursuant to the provisions of Regulations 46 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (17.08.2021) in Business Line and Dhina Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully
For Lambodhara Textiles Limited



Whole-Time Director cum
Chief Financial Officer
DIN: 06392237

Cc:
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

October 2021, the programme will support the initiatives in developing a 'future ready' pipeline of senior leaders who will play an important role in the organisation's future growth.

help the participants access the programme content in smaller portions, enabling them to retain interest and achieve learning throughout the duration, GLIM's release said.

GMR Infrastructure Limited
 Regd. Office: Naman Centre, 7th Floor, Opp. Dena Bank, Plot No. C-31, G Block
 Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051, Ph: +91 22 42028000, F: +91 22 40028004
 E: Gil.Cosecy@gmrgroup.in W: www.gmrgroup.in CIN: L45203MH1996PLC281138

25th ANNUAL GENERAL MEETING OF GMR INFRASTRUCTURE LIMITED

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing (VC) on Thursday, September 9, 2021 at 3:00 PM IST, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("SEBI LODR"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/71 dated January 15, 2021 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 (collectively referred to as 'Relevant Circulars') to transact the business, as set out in the Notice of AGM which is being circulated for convening the AGM. In compliance with the Relevant Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 will be sent only through electronic mode to all those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website www.gmrgroup.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Company's Registrar and Share Transfer Agent, Kfn Technologies Private Limited ("KfnTech") at <https://evoting.kfntech.com/>. Members can attend and participate in the AGM through the VC facility only. The instructions for joining the AGM are set out in the Notice of the AGM.

Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Kfn Technologies Private Limited, KfnTech Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032 through email at einward.ris@kfntech.com.

For the Members who have not registered/updated their email address and therefore could not receive the Annual Report, Notice of AGM and instructions for e-voting, the Company has provided link to update their email address and mobile number at <https://investor.gmrgroup.in/annual-reports> to receive the Annual Report and Notice of AGM (including instructions for e-voting).

The Company is providing the facility to all its Members to cast their votes by electronic means both through remote e-voting and e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting for Members holding shares in Dematerialized mode, Physical mode and for Members who have not registered their email address is provided in the Notice of the AGM. In case of queries or grievances pertaining to e-voting, Members are requested to contact Mr. S.V. Raju, DGM, Kfn Technologies Private Limited at Toll Free No: 1800-309-4001; Email: einward.ris@kfntech.com. Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI LODR, the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, September 2, 2021 to Thursday, September 9, 2021 (both days inclusive) during which no transfer of shares will be registered.

Members holding shares in dematerialized form are requested to register/update their complete bank details and send the same immediately to their concerned Depository Participant and not to the Company by submitting the requisite documents and the Members holding shares in physical form are requested to contact the RTA by emailing at einward.ris@kfntech.com and submit (i) their bank account details viz. name and address of the branch of the bank, MICR code of the branch, type of account and account number, (ii) self-attested copy of PAN and cancelled cheque leaf.

For GMR Infrastructure Limited
Sd/-

T. Venkat Ramana

Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi
Date: August 16, 2021

GMR GROUP - GIL / 167 / PREM ASSOCIATES

ISSUED BY P.R.O.(WATER)
Advt. No. J.S.V. 286 (2021-22)

EE(E&M)WTP-Nangloi

Site www.travanCoretitanium.com
Sd/-
Manager (C)



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111TZ1994PLC004929

Regd. Office : 3-A, B-Block, Pioneer Apartments, 1075-B, Avinashi Road,
Coimbatore- 641 018. Telefax: +91-422-2249038 Email : info@lambodharatextiles.com Web : www.lambodharatextiles.com

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Dear Members,

Notice is hereby given that 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 9th September 2021 at 11.00 AM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated 25th June 2021.

The Company has sent the Notice of AGM to those shareholders holding shares of the Company as on 13th August, 2021, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with the Circular No.2/2021 dated 13.01.2021 read with Circular No.20/2020 dated 05.05.2020, Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020 and Circular No.17/2020 dated 13.04.2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and the SEBI Circular No: SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12.05.2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15.01.2021 ("SEBI Circulars").

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.lambodharatextiles.com and the website of Stock Exchanges in which the shares of the Company are traded/listed i.e., BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://instavote.linkintime.co.in>.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr.M.D.Selvaraj FCS, of MDS & Associates, Company Secretary in practice, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1	Date of completion of dispatch of Notice	16 th August, 2021
2	Date and time of commencement of remote e-voting	Monday, 6 th September 2021 (09.00 AM IST)
3	Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed beyond this date and time.	Wednesday, 8 th September 2021 (05.00 PM IST)
4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting	Thursday, 2 nd September 2021

Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the

Place: Coimbatore
Date : 17.08.2021

facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may follow the detailed instructions given in the AGM Notice for accessing the e-voting platform.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent "RTA"/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to send a request to the Registrar and Transfer Agent of the Company, S.K.D.C Consultants Limited ("SKDC") at info@skdc-consultants.com by providing Folio no., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested), Aadhar (Self-attested) for registering the e-mail address.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact your Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means during AGM, you can write an email to instameet@linkintime.co.in or Call us at Tel: (022-49186175).

The result of voting will be announced by the company in its website www.lambodharatextiles.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) and also will be intimated to the Stock exchanges.

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Members are requested to submit the necessary documents to green@skdc-consultants.com from their registered mail id on or before 9th September, 2021.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.lambodharatextiles.com and in the website of LIPL viz. instavote.linkintime.co.in and on the website of the stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 03rd September, 2021 to Thursday, 09th September, 2021 (Both days inclusive) for AGM and payment of Dividend. Dividend for the year 2020-2021, if declared at the AGM, will be paid to the Members whose name appear on the Register of Members and to the Beneficial Owners of Shares as per the details furnished by the Depositories, as the case may be, as at the close of the business hours on Thursday, 2nd September 2021.

For Lambodhara Textiles Limited
Ramesh Shenoy Kalyanpur
Whole-Time Director cum
Chief Financial Officer
DIN: 06392237



அருள்மிகு கர்வரதராஜப் பெருமான் திருக்கோயில்
பொள்ளாச்சி நகர் மற்றும் வட்டம், கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் - 642 001.
பேண் : 04259 - 225656

பொது ஏலம் அறிவிப்பு

இத்திருக்கோயிலின் முன்புறம் புகழ்பம் மற்றும் தேவ்காம்பு பழம் விற்பனை செய்யும் உரிமைக்கு 1431 - ம் பசலி காலத்திற்கான பொது ஏலம் வருகின்ற 02.09.2021 ம் தேதி நண்பகல் 12.00 மணிக்கு இலாகா அதிகாரிகள் முன்பு நடைபெறும். விருப்பம் உள்ளவர்கள் கலந்து கொள்ள கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஏலம் நிபந்தனைகளை திருக்கோயில் அலுவலகத்தில் கேட்டு தெரிந்து கொள்ளலாம்.

ப. மணிகண்டன்
செயல் அலுவலர்
ச. கருணாநிதி
தக்கமா / உதவி ஆணையர்
நாள் : 16.08.2021 இடம் : பொள்ளாச்சி
வெ.ஆ.ஏண். 284 /2021/செ.பொ.ஆ. கோவை /நாள் : 16.08.2021



BHARATHIAR UNIVERSITY
COIMBATORE 641046
GRADUATES REGISTRATION AND RENEWAL

Graduates residing in the four Revenue Districts of Coimbatore, Erode, Tiruppur and The Nilgiris who are willing to enrol themselves in the respective Register of Graduates of the Districts maintained by this University and those who wish to renew their registration may apply online after reading the instructions carefully given in the website <http://gr.b-u.ac.in/gr>

Graduate Registration Fee: Rs.25/-
Graduate Renewal Fee: Rs.15/-
Candidates shall apply on the given link <http://gr.b-u.ac.in/gr> from 17.08.2021 to 16.09.2021

DIPR/715/DIS/2021 REGISTRAR /lc

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்
CIN : L17111T21994PLC004929

பதிவு அலுவலகம் : 3A, B பிளாக், பயனீர் அபார்ட்மென்ட்ஸ், 1076 B, அவினாசி சாலை, கோமுகத்தூர் - 641 018.
தொலைபேசி : +91-422-2249038 மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com, வலைதளம் : www.lambodharatextiles.com

27வது வருடாந்திரப் பொதுக்கட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு தகவலின் அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களை,
நிறுவனத்தின் 27வது வருடாந்திரப் பொதுக்கட்டம் (AGM) 2021ம் வரும் செப்டம்பர் 09ம் தேதி வியூக்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் பகல் 11.00 மணியளவில் ஒளிதொழில் மாநாடு [Video Conference (VC)] / பிற ஒளிமூலக் காட்சி வழிமுறைகள் [Other Audio Visual Means (OAVM)] ஏலம் நடப்பயன்பாட்டின் வழியாக, 2021ம் வரும், ஐரண்ட் மாதம் 25ம் தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கட்ட அறிவிப்பில் (AGM Notice) குறிப்பிட்டுள்ள விஷயங்கள் கூட்டத்தின் அலுவலக கருத்துப்படி, 2021ம் வரும் ஜனவரி 13 (கற்றறிக்கை எண்:02/2021), 2020 இல் 5 (கற்றறிக்கை எண்:20/2020) ஏப்ரல் 13 (கற்றறிக்கை எண்:17/2020) மற்றும் ஏப்ரல் 8 (கற்றறிக்கை எண்:14/2020) ஆகிய தேதிகளில் நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs/'MCA') வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் (MCA Circulars) மேலும் 2020ம் வரும் மே 12 தேதியிட்ட இந்திய சுப்பரணங்கள் பரிமாற்ற வாரியம் (Security Exchange Board of India/SEBI) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 மற்றும் 15 ஜனவரி 2021 சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 (SEBI Circular) இணைக்க நிறுவனம் அனைத்து அறிக்கை மற்றும் பொதுக்கட்ட அறிவிப்பில் 2021ம் வரும் ஆகஸ்ட் மாதம் 13ம் நாளன்று நிறுவனத்திலே அல்லது / மற்றும் பெசிட்ரீயிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் வழியாக அனுப்பியுள்ளது.

வாக்களிப்பு தீர்மானிப்பு நாளன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டெலிபேட்டரிசனல் பாராமிக்கப்படும் பயனீடாளர்கள் (Beneficial Owners) பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்படாத நபர்களுக்கு மீட்டும் வருடாந்திர பொதுக்கட்டத்தில் தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு தகவல் கட்டத்தின்மேலும் மின்னணு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற உரிமை உண்டு உறுப்பினர்களின் வாக்களிப்பு விவகாரம் 2021ம் வரும் செப்டம்பர் 21ம் தேதியன்று (Cut of Date) நிறுவனத்தின் ஒட்டுமொத்த செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் உறுப்பினர் அவரவர் வைத்திருக்கும் பங்கின் வீதத்தின்படி அடிப்படையில் இருக்கும்.

2020-21 நிதியாண்டிற்கான விளக்க அறிக்கை உள்ளடக்கிய வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.lambodharatextiles.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிமாற்றத்தொழில்நுட்ப நிறுவனமான BSE Limited, மற்றும் National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றின் இணையதளங்கள் மற்றும் வீல்க் இன் டைம் இந்தியா பிளாட்ஃபார்ம் (LIPL) இணையதளமான instavote.linkintime.co.in ஆகிய இணையதளங்களில் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள் மூலமாகும்.

மின்னணு முறையில் பொதுக்கட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பின்னர் நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று வாக்களிக்கும் உரிமை தீர்மானிக்கப்படும், நாளன்று நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகிய பங்குகளை வைத்திருக்கும் நபர் மின்னணு வாக்களிப்பின் விவரங்களுக்கு பொதுக்கட்ட வருடாந்திர அறிவிப்பை பார்ப்பதும், இருப்பினும், அத்தகைய உறுப்பினர்கள் ஏற்கனவே தொலைநகர் மின்னணு வாக்களிப்பிற்காக LIPL-இல் பதிவு செய்திருந்தால், அவர்கள் இப்பொழுது வாக்களிக்கும் வகையில் ஏற்கனவே இருக்கும் உள்நுழைவு பெற மற்றும் உடன்பெறாமல் பங்குபெறும்படி பங்குபெறும்படி மின்னஞ்சல் முகவரி மூலமாக உறுப்பினர்கள் அனைத்து மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான மின்னஞ்சல் முகவரி மூலமாக / அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் 'RTA' / டெலிபேட்டரிசனல் பங்கு பெய்திருந்தால், மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான விவரங்கள் ஏற்கனவே பதிவு செய்யப்பட்ட பங்குதாரரின் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும்.

உறுப்பினர்கள் ஒளிதொழில் மாநாடு [Video Conference (VC)] / பிற ஒளிமூலக் காட்சி வழிமுறைகள் [Other Audio Visual Means (OAVM)] வசதி மூலம் மீட்டும் வருடாந்திர பொதுக்கட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம். வருடாந்திரப் பொதுக்கட்டத்தில் செலுத்தக்கூடிய வருடாந்திரப் பொதுக்கட்டத்தின் அறிவிப்பில் (AGM Notice) வழங்கப்பட்டுள்ள (AGM Notice) VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் எட்டம், 2013ம் பிப்ரவரி 103ம் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை ("Quorum") கணக்கிட்டு நேரக்கத்திற்காக கருத்துப்போடுங்கள்.

நிறுவனம் 'RTA' / டெலிபேட்டரிசனல் உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நீங்கள் பதிவு செய்திருக்கவில்லை என்றால், மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெறவதற்கு கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும்.
காசிக் வழியில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் (Registrar & Share Transfer Agent) SKDC கன்சல்டன்ஸ் லிமிடெட்டிற்கு info@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்ய வேண்டும். பங்குதாரரின் பெயர், முன்பகல் மற்றும் பின்னகல் முடிவங்கள் எடுக்க செய்யப்பட்ட பங்கு சான்றிதழின் தகவல், சான்றிதழ்க்கட்ட வருடாந்திர தகவலின் நிரந்தர கணக்கு எண் அட்டையின் எடுக்க நகல், சான்றிதழ்க்கட்ட ஆதார அட்டையின் எடுக்க செய்யப்பட்ட நகல் ஆகியவற்றை அனுப்ப வேண்டும்.

நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு தொழிலாளர் கம்பனி செயலாளர் திரு. M.D. செல்வராஜ், FCS, MDS & ஆசோசியட்டில் அவர்களை வாக்களிப்பு முறையை நியமனம் மற்றும் வெளிப்படைபான முறையில் நடத்துவதற்காக ஆய்வாளர்கள் (Scrutiny) நியமிக்கப்பட்டது. பொதுக்கட்ட அறிவிப்பில் மின்னணு-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் உறுப்பினர்களை உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்கமாற கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் பின்வருவனவற்றையும் கவனிக்கமாற கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு தொழிலாளர் விவரங்களுக்கு, தயவுசெய்து பொதுக்கட்ட அறிவிப்பை பார்த்து, தொலைமூலம் மின்னணு வாக்களிப்பு தொழிலாளர் ஏதேனும் கேள்விகள் உட்களில் இருந்தால், தயவுசெய்து <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற இணையதள முகவரியில் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் 'FAQ' மற்றும் மின்னணு வாக்களிக்கும் பயனர் கையேட்டை பார்ப்பதும் அல்லது 022 49186000 எனும் கட்டணமில்லா எண்ணை தொடர்புகொள்ளவும் அல்லது enotices@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தங்கள் இனஞ்சல்களை அனுப்பவும். மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பு குறித்து ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால், தயவுசெய்து மின்னஞ்சல்: instameet@linkintime.co.in தொலைபேசி: (022-49186175) எனும் முகவரிக்கு தொடர்புகொள்ளவும்.

1. பொதுக்கட்ட அறிவிப்பு / அனைத்து அறிக்கை உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட தேதி	16 ஆகஸ்ட், 2021
2. தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பும் தேதி மற்றும் நேரம்	திங்கட்கிழமை, 06 செப்டம்பர், 2021 (இந்திய நேரம் காலை 09.00 மணிக்கு தொடங்கும்)
3. தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு முறையைப் தேதி மற்றும் நேரம் இந்த தேதி மற்றும் நேரத்தில் பிறகு தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படும்	புதன்கிழமை 06 செப்டம்பர், 2021 (இந்திய நேரம் காலை 06.00 மணிக்கு தொடங்கும்)
4. தொலை மின்னணு கூட்டத்தின்மேல் நடக்கவிருக்கும் மின்னணு வாக்களிப்புக்கு குத்தியான உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிக்கும் தேதி	02 செப்டம்பர், 2021, வியூக்கிழமை

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பதிவேட்டின் 2021ம் வரும் ஏப்ரல் 09ம் தேதி வியூக்கிழமை வரை குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இனஞ்சல் நபர்களைப் பற்றி உறுப்பினர் பொதுக்கட்டுக்கட்டம் மற்றும் சலுகைகளை செலுத்துவதற்காக மூட்டப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது. 2020-21ம் ஆண்டிற்கான சலுகைகளை, உறுப்பினர் பொதுக்கு கூட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டால், 2021ம் வரும் செப்டம்பர் மாதம் 02ம் நாள் வியூக்கிழமை அன்று வரல்கை நேரத்தில் முறையில் டெலிபேட்டரிசனல் வழங்கப்பட்ட விவரங்களின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் தோன்றும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பங்குகளின் பயனீடாளர்களுக்கு (Beneficial Owners) வழங்கப்படும்.

VC / OAVM வசதி மூலம் உறுப்பினர்கள் பொதுக்கட்டத்தில் கலந்துகொள்ளும் உறுப்பினர்கள், தொலை மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் தீர்மானத்தில் ஏற்கனவே வாக்களிக்கும்படி இருந்து மற்றும் வேறொரு காரணத்தினாலும் வாக்களிக்கும்படி இருந்து தடை செய்யப்படும் இருந்தால், கூட்டத்தின்மேல் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும்.

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற பதிவேட்டின் 2021ம் வரும் ஏப்ரல் 09ம் தேதி வியூக்கிழமை வரை குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இனஞ்சல் நபர்களைப் பற்றி உறுப்பினர் பொதுக்கட்டுக்கட்டம் மற்றும் சலுகைகளை செலுத்துவதற்காக மூட்டப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது. 2020-21ம் ஆண்டிற்கான சலுகைகளை, உறுப்பினர் பொதுக்கு கூட்டத்தில் அறிவிக்கப்பட்டால், 2021ம் வரும் செப்டம்பர் மாதம் 02ம் நாள் வியூக்கிழமை அன்று வரல்கை நேரத்தில் முறையில் டெலிபேட்டரிசனல் வழங்கப்பட்ட விவரங்களின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் தோன்றும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பங்குகளின் பயனீடாளர்களுக்கு (Beneficial Owners) வழங்கப்படும்.

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
Sd/- ரமேஷ் செனாய் கல்யாணசுந்தரர்
முழு நேர இயக்குநர்
பிரதான நிதி அதிகாரி
DIN: 0639237

இடம் : கோவை
தேதி : 17.08.2021